CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

1 64
2 149
3 123
4 141
5 131
6 72
7 25
8 144
9 15
10 73
11 177
12 61
13 97
14 178
15 163
16 53
17 118
18 59
19 129
20 80
21 22
22 137
23 142
24 66
25 90
Coloc. Num.
1 110
2 13
3 152

Masculino de 0 até 29 anos - SUB 30
Nome Equipe
iTALO AMORIM MARQUES
MATHEUS HENRIQUE PEREIRA
TALES GERALDO HENRIQUE
MATHEUS CALDEIRA
VICTOR TADEU NERES GOMES
JOAOQ PEDRO RIBEIRO GUEDES
BRENO LIMA GOTLIB
WELLINGTON ALVARENGA
ANDRE VITOR RIBEIRO DEMETRIO
JOAO ROBERTO PEREZ PEDROSA
GABRIEL CARVALHO
IGOR VALENTINO DE OLIVEIRA
MATEUS MOREIRA
GUILHERME VITORIO FROES
BRUNO STEFANO
GILVAN RODRIGO SANTOS DE
RYAN VICTOR REIS
GUILHERME ESPOSITO GALDINO
PEDRO SANTOS
JUNIO CESAR DE ARAUJO ALMEIDA
ARAN WENCESLAU SILVA SOUZA
YURI ALVES
LUIZ FELIPE FERNADES PROCOPIO
JEAN LUCAS BATISTA CEZAR
LUCCA LIMA
Masculino de 30 até 49 anos - SUB 50
Nome Equipe
RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS
ANDERSON RODRIGUES AGO

WESLEY LUCIO ROCHA

Relatério emitido em 24/08/2025 as 10:09:09

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo
00:02:53
00:03:24
00:03:31
00:03:34
00:04:17
00:04:40
00:04:49
00:04:51
00:04:55
00:04:56
00:04:58
00:04:59
00:05:02
00:05:11
00:05:23
00:05:25
00:05:42
00:05:44
00:05:55
00:05:55
00:06:18
00:06:40
00:07:15
00:07:38
00:08:06

Ritmo
00:02:53
00:02:58

00:03:03

Vel. Tempo
20,79 00:14:26
17,68 00:16:58
17,09 00:17:33
16,79 00:17:52
14,01 00:21:25
12,88 00:23:18
12,47 00:24:03
12,38 00:24:14
12,21 00:24:34
12,17 00:24:39
12,10 00:24:48
12,03 00:24:56
11,90 00:25:12
11,58 00:25:55
11,14 00:26:56
11,06 00:27:07
10,53 00:28:30
10,48 00:28:38
10,15 00:29:33
10,14 00:29:35
9,52 00:31:31
9,01 00:33:18
8,27 00:36:17
7,85 00:38:12
7,41 00:40:30

Vel. Tempo
20,81 00:14:25
20,27 00:14:48
19,69 00:15:14
Pagina;



CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

4 134
5 104
6 1

7 14
8 176
9 82
10 138
11 154
12 179
13 45
14 136
15 2

16 78
17 130
18 6

19 7

20 24
21 147
22 108
23 107
24 50
25 174
26 155
27 99
28 111
29 135
30 56
31 58
32 52
33 143
34 79
35 103

Masculino de 30 até 49 anos - SUB 50

Nome

WARLEY ANGELO MARGCAL
OTAVIO HENRIQUE NOVAES
ADRIANO CLAUDIO DE ALMEIDA
GUILHERME SANTOS
FERNANDO SANTOS

CLAUDINEI GONCALVES
REGINALDO BARBOSA
MATHEUS OHARA SANTOS
FABIO GONGALVES COSTA
EDUARDO FARIA

WENDEL REIS JESUS

ADRIANO H SABINO

JULIO CESAR DE JESUS GO
VANDER LUCIO SILVA

DIEGO VEIGA

ALISSON EUSTAQUIO AGOSTINHO
FILIPE JESSE TEIXEIRA
WALLACE ALEXANDRE COTA
PHILIPE CESAR

PEDRO HENRIQUE NICHOLLS
FREDERICO MACEDO

WANDER LUCIO GOMES
MATHEUS FILIPE DE PAULA
MOISES SEBASTIAO LOPES
RANGEL DE MELO

WARLEY FELIPE MENDES
GLAUBER VINICIUS TAVARES
GLEIZLON SOUZA

GILBERTO ADRIANO PASSOS
MARCOS CEZAR

JULIO CESAR EVANGELISTA FRANCISCO
OSVALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR

Relatério emitido em 24/08/2025 as 10:09:09

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:03:04
00:03:09
00:03:09
00:03:39
00:03:45
00:03:45
00:03:45
00:03:47
00:03:56
00:03:57
00:03:59
00:04:02
00:04:05
00:04:06
00:04:07
00:04:10
00:04:12
00:04:15
00:04:16
00:04:24
00:04:29
00:04:29
00:04:32
00:04:41
00:05:03
00:05:09
00:05:09
00:05:11
00:05:16
00:05:16
00:05:21
00:05:22

Vel. Tempo
19,61 00:15:18
19,05 00:15:45
19,01 00:15:47
16,44 00:18:15
16,01 00:18:44
16,01 00:18:44
16,01 00:18:44
15,87 00:18:54
15,28 00:19:38
15,18 00:19:46
15,09 00:19:53
14,85 00:20:12
14,68 00:20:26
14,61 00:20:32
14,55 00:20:37
14,38 00:20:52
14,27 00:21:01
14,11 00:21:16
14,06 00:21:20
13,64 00:22:00
13,40 00:22:23
13,39 00:22:24
13,25 00:22:39
12,83 00:23:23
11,87 00:25:16
11,67 00:25:43
11,66 00:25:44
11,59 00:25:53
11,40 00:26:19
11,39 00:26:21
11,21 00:26:45
11,18 00:26:50
Pagina;



CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

36 116
37 60
38 38
39 7
40 98
41 150
42 86

Coloc. Num.

1 173
2 161
3 133
4 157
5 182
6 153
7 40
8 115
9 19
10 43
11 21
12 140
13 113

Masculino de 30 até 49 anos - SUB 50
Nome Equipe
ROMARIO DOS SANTOS TEODORO
HERBERT CLAYTON SILVA PRA
DAVIDSON EDUARDO DA SILVA
JULIANO JESUS DO CARMO
MATEUS VEIGA
ELIAS LUCIO CHAGAS
LEANDRO FRANCISCO CHAGAS

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Nome Equipe
ELTON DOS REIS
ANTONIO LEITE NOLASKO
ADAIR VALERIO FERNADES
AMADOR LOPEZ
JOSE BATISTA DOS REIS
ADEOTADO COTA
DILSON PEREIRA DE MOURA
ROGERIO SOARES DOS REIS
ANGELO PAULO LOPES
EMILIO ROCHA DIAS
ANTONIO MARCOS DE MENEZES
VANDERLEI INACIO

RENATO SANTOS

Relatério emitido em 24/08/2025 as 10:09:09

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo
00:05:24
00:05:32
00:05:41
00:05:44
00:05:54
00:06:05

00:07:36

Ritmo
00:03:05
00:03:15
00:03:18
00:03:38
00:04:06
00:04:10
00:04:16
00:04:22
00:04:33
00:05:10
00:05:30
00:06:33

00:06:59

Vel. Tempo
11,10 00:27:01
10,86 00:27:38
10,56 00:28:24
10,47 00:28:39
10,18 00:29:29
9,86 00:30:25
7,89 00:38:01

Vel. Tempo
19,48 00:15:24
18,44 00:16:16
18,15 00:16:32
16,48 00:18:12
14,62 00:20:31
14,39 00:20:51
14,04 00:21:22
13,73 00:21:51
13,19 00:22:45
11,62 00:25:49
10,92 00:27:29
9,16 00:32:46
8,60 00:34:54
Pagina;



CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

o g~ wWN

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

88
160
63
70

105
85
100
91
68
101
139
57
119
125
106
102

94

83
170
42
20
164
62
51
122
84
127
34

Feminino de 0 até 29 anos - SUB 30

Nome

LINDAIANE DA ROCHA SILVA
ANNA ALICE ARCANJO

ISADORA CRISTINA MARTINS SILVA
JHENYFER CRISTINA TORRES
AMANDA KAROLINE DE OLIVEIRA
PALOMA CRISTINA DE DEUS
LAYSE CHANTAL DE OLIVEIRA
NAIARA CAROLINE DA COSTA
LUCIANA APARECIDA ROCHA
JESSICA YASMIN GOMES
NAYARA JUNIA DE FREITAS
MARIA LUIZA JARDIM CAMPOS
GLEICE LEITAO FERREIRA BAZILIO
SANDRA GOMES SILVA OLIV
TAYNARA NASCIMENTO S
PALOMA RODRIGUES DA SILVA
NICOLE CRISTINE CARVALHO
MARIA EDUARDA VIEIRA

ANA CAROLINA ALVES DA SILVA
LARISSE BARBOSA

EDUARDA FELIX

ELOISA ALVES AMBIRES

ANNA ESTHER SOARES DE OLIVEIRA
CAMILA MANUELE

INARAYSE LOUYSE

GABRIELLY X SANTOS

SOPHIA MAZOCK MACHADO
LARYSSA DUARTE SILVA PRADO
POLIANA CRISTINA MENEZES
CLARA LUIZA SILVA LOPES A

Relatério emitido em 24/08/2025 as 10:10:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:00
00:04:27
00:04:30
00:05:08
00:05:10
00:05:16
00:05:25
00:05:35
00:05:35
00:05:36
00:05:43
00:05:44
00:05:55
00:05:57
00:05:57
00:06:00
00:06:01
00:06:05
00:06:14
00:06:43
00:06:48
00:06:52
00:06:55
00:06:55
00:07:11
00:07:14
00:07:16
00:07:37
00:07:56

00:07:57

Vel. Tempo
14,98 00:20:02
13,50 00:22:13
13,35 00:22:28
11,70 00:25:38
11,61 00:25:50
11,38 00:26:22
11,08 00:27:05
10,75 00:27:54
10,75 00:27:55
10,71 00:28:01
10,50 00:28:34
10,47 00:28:40
10,14 00:29:35
10,08 00:29:45
10,08 00:29:45
10,00 00:30:00
9,97 00:30:06
9,86 00:30:26
9,62 00:31:11
8,93 00:33:35
8,82 00:34:00
8,73 00:34:21
8,67 00:34:37
8,67 00:34:37
8,36 00:35:53
8,30 00:36:08
8,25 00:36:21
7,88 00:38:03
7,57 00:39:39
7,55 00:39:43
Pagina;



CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

31

27

Coloc. Num.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

162
181
172
112
55
92
124
156
151
44
67
54
48
29
166
109
167
168
126
39
171
96
120
75
18
87
74
69
28

Feminino de 0 até 29 anos - SUB 30
Nome Equipe
BRUNA REIS
Feminino de 30 até 49 anos - SUB 50
Nome Equipe
BRUNA FERNANDES GOMES
BARBARA SILVA DE OLIVEIRA
ELIENE DE SOUZA COSTA
RENATA DA CONCEICAO SILVA
GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA
CAMILA AGATA DOS REIS
TANIA MARIA RIBEIRO
ALINE RENATA ELOI
SILVIA PEREIRA DOS SANTOS
PAULA CORLAITT
JESSICA MARQUES
GIRLENE DIVINA DA SILVA
FLAVIANA ALVES DA SILVA
BRUNA MARANDOLA LACERDA
VIVIANE TOFANELI GOMES NEVES
RAFAEL G VIEIRA DIAS
PAOLA RAFAELA FROES
DANIELE MAGALHAES
THAIS ALEXANDRE MATIAS
DEYZIANE GOMES
ELEN ROSE DO PRADO
JORDANA CAROLINA SIQUEIRA
SHIRLEY CRISTINA JOANA SA
DAIANA MELO
ANELISE CRISTINA NAZARETH
LEIDIANE JUNIA DA SILVA
SABRINA EMANUELA FIRMINO
JHENNIFER NITCHELLE G CAETANO
BRUNA TAMIRES DO CARMO

Relatério emitido em 24/08/2025 as 10:10:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo

00:08:06

Ritmo
00:03:46
00:03:51
00:03:54
00:03:56
00:03:58
00:04:04
00:04:05
00:04:16
00:04:18
00:04:31
00:04:59
00:05:02
00:05:03
00:05:07
00:05:08
00:05:10
00:05:11
00:05:13
00:05:15
00:05:16
00:05:17
00:05:18
00:05:18
00:05:28
00:05:40
00:05:49
00:05:55
00:06:05
00:06:05

Vel. Tempo

7,40 00:40:31
Vel. Tempo
15,90 00:18:52
15,58 00:19:15
15,37 00:19:31
15,24 00:19:41
15,11 00:19:51
14,77 00:20:19
14,67 00:20:27
14,05 00:21:21
13,94 00:21:31
13,27 00:22:36
12,02 00:24:57
11,92 00:25:10
11,89 00:25:14
11,71 00:25:37
11,70 00:25:38
11,61 00:25:50
11,57 00:25:56
11,49 00:26:07
11,41 00:26:17
11,39 00:26:20
11,35 00:26:26
11,34 00:26:28
11,32 00:26:30
10,96 00:27:22
10,58 00:28:21
10,32 00:29:04
10,13 00:29:37
9,87 00:30:24
9,87 00:30:24
Pagina;



CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

30 23
31 31
32 186
33 148
34 47
35 49
36 81
37 183
38 132
39 128
40 187
41 158
42 71
43 41
44 32
45 89
46 175
47 76
48 30
49 33
50 26
51 11
52 3
53 145
Coloc. Num.
1 165
2 159
3 184
4 185
5 17
6 37

Feminino de 30 até 49 anos - SUB 50

Nome

STEPHANIE CAETANO

CARLA JUNIA MONTEIRO GOMES
LIDIANE GURGEL

VANESSA DORNELES

FLAVIA MAGALHAES
FRANCIELLE MENDES NUNES
DANIELA MARQUES

KARINE MARIA

VILMA ARRUDA

VALDEREZ SILVA SOARES

LIEGY FERNANDA DE SOUSA
AMANDA ANELITA ALVAREZ
JOANA DOS SANTOS COELHO
DRIELLE FERNANDES

CELIA ROCHA

LORENNA DUARTE SILVA
FERNANDA ANGELICA PAULA
JULIA RAPHAELA DA SILVA FELIX
CAMILA CRISTINA FERREIRA
CINTIA APARECIDA FERREIRA
BRUNA CRISTIANE DA SILVA PENA
ANA LAURA ALVES SOUZA
ADRIELLE DUARTE LAGE

NATHALIA REGINA GUIMARAES

Nome

CLAUDIA GONGALVES

ANA MARIA DE MELO

MARIA AUXILIADORA ROSA
LELIA SOUZA

ANDREIA APARECIDA PASSO
DARLI DA SILVA NUNES

Relatério emitido em 24/08/2025 as 10:10:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Equipe

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:12
00:06:13
00:06:40
00:06:52
00:06:52
00:06:53
00:06:56
00:06:56
00:06:59
00:07:00
00:07:03
00:07:04
00:07:07
00:07:07
00:07:07
00:07:18
00:07:26
00:07:36
00:07:37
00:07:38
00:07:43
00:07:57
00:08:01
00:08:23

Ritmo
00:03:49
00:04:35
00:04:39
00:04:49
00:04:59
00:05:02

Vel. Tempo
9,68 00:31:00
9,65 00:31:05
8,99 00:33:22
8,74 00:34:20
8,73 00:34:21
8,73 00:34:23
8,65 00:34:40
8,65 00:34:41
8,60 00:34:54
8,56 00:35:02
8,51 00:35:16
8,50 00:35:18
8,44 00:35:33
8,43 00:35:34
8,43 00:35:36
8,22 00:36:31
8,06 00:37:12
7,89 00:38:00
7,87 00:38:07
7,87 00:38:08
7,78 00:38:35
7,55 00:39:43
7,49 00:40:04
7,16 00:41:54

Vel. Tempo

15,69 00:19:07
13,08 00:22:56
12,92 00:23:13
12,46 00:24:05
12,02 00:24:58
11,90 00:25:12
Pagina;



Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Relatério emitido em 24/08/2025 as 10:10:25

180
114
93
5
169
121
117
146
36

16
46

CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Nome

JAQUELINE ROCHA

RINALDA APARECIDA FROIS
MARGARETH ANDRADE DE S
ALESSANDRA MARCIA PINTO
EDINEIA ALVES

SILVANA ALVES PEREIRA
ROSANA FERREIRA VAZ SANT
MARLENE SILVA SANTOS
EVANIA LUCIA DINIZ

AGUIDA APARECIDA DA CRUZ
ANDREA DE PAULA SALGADO
FLAVIA DIAS FIDELIX

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:09
00:05:18
00:05:22
00:05:29
00:06:01
00:06:06
00:06:15
00:06:17
00:06:43
00:07:04
00:07:21
00:08:21

Vel. Tempo
11,64 00:25:46
11,31 00:26:31
11,19 00:26:48
10,93 00:27:27
9,97 00:30:05
9,85 00:30:28
9,59 00:31:16
9,55 00:31:25
8,93 00:33:36
8,48 00:35:22
8,17 00:36:44
7,19 00:41:45
Pagina;



CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Numero Nome

110
64
13

152

134

173

104

161
133
149
123
141
157
14
176
82
138
154
179
45
136

78
182
130

153

24
147
108

40
131
115

RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS
TALO AMORIM MARQUES
ANDERSON RODRIGUES AGO
WESLEY LUCIO ROCHA
WARLEY ANGELO MARGAL
ELTON DOS REIS

OTAVIO HENRIQUE NOVAES
ADRIANO CLAUDIO DE ALMEIDA
ANTONIO LEITE NOLASKO
ADAIR VALERIO FERNADES
MATHEUS HENRIQUE PEREIRA
TALES GERALDO HENRIQUE
MATHEUS CALDEIRA

AMADOR LOPEZ

GUILHERME SANTOS
FERNANDO SANTOS
CLAUDINEI GONCALVES
REGINALDO BARBOSA
MATHEUS OHARA SANTOS
FABIO GONGALVES COSTA
EDUARDO FARIA

WENDEL REIS JESUS
ADRIANO H SABINO

JULIO CESAR DE JESUS GO
JOSE BATISTA DOS REIS
VANDER LUCIO SILVA

DIEGO VEIGA

ADEOTADO COTA

ALISSON EUSTAQUIO AGOSTINHO
FILIPE JESSE TEIXEIRA
WALLACE ALEXANDRE COTA
PHILIPE CESAR

DILSON PEREIRA DE MOURA
VICTOR TADEU NERES GOMES
ROGERIO SOARES DOS REIS

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe
M3049 1
M0029 1
M3049 2
M3049 3
M3049 4
M5099 1
M3049 5
M3049 6
M5099 2
M5099 3
M0029 2
M0029 3
M0029 4
M5099 4
M3049 7
M3049 8
M3049 9
M3049 10
M3049 11
M3049 12
M3049 13
M3049 14
M3049 15
M3049 16
M5099 5
M3049 17
M3049 18
M5099 6
M3049 19
M3049 20
M3049 21
M3049 22
M5099 7
M0029 5
M5099 8

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:02:53
00:02:53
00:02:58
00:03:03
00:03:04
00:03:05
00:03:09
00:03:09
00:03:15
00:03:18
00:03:24
00:03:31
00:03:34
00:03:38
00:03:39
00:03:45
00:03:45
00:03:45
00:03:47
00:03:56
00:03:57
00:03:59
00:04:02
00:04:05
00:04:06
00:04:06
00:04:07
00:04:10
00:04:10
00:04:12
00:04:15
00:04:16
00:04:16
00:04:17
00:04:22

Vel. Tempo
20,81 00:14:25
20,79 00:14:26
20,27 00:14:48
19,69 00:15:14
19,61 00:15:18
19,48 00:15:24
19,05 00:15:45
19,01 00:15:47
18,44 00:16:16
18,15 00:16:32
17,68 00:16:58
17,09 00:17:33
16,79 00:17:52
16,48 00:18:12
16,44 00:18:15
16,01 00:18:44
16,01 00:18:44
16,01 00:18:44
15,87 00:18:54
15,28 00:19:38
15,18 00:19:46
15,09 00:19:53
14,85 00:20:12
14,68 00:20:26
14,62 00:20:31
14,61 00:20:32
14,55 00:20:37
14,39 00:20:51
14,38 00:20:52
14,27 00:21:01
14,11 00:21:16
14,06 00:21:20
14,04 00:21:22
14,01 00:21:25
13,73 00:21:51

Pagina: 1



CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Numero
107
50
174
155
19
72
99
25
144
15
73
177
61
97
111
135
56
43
58
178
52
143
79

103

163
116
53
21
60
38
118
59
77
98
129
80

Nome

PEDRO HENRIQUE NICHOLLS
FREDERICO MACEDO

WANDER LUCIO GOMES
MATHEUS FILIPE DE PAULA
ANGELO PAULO LOPES

JOAO PEDRO RIBEIRO GUEDES
MOISES SEBASTIAO LOPES
BRENO LIMA GOTLIB
WELLINGTON ALVARENGA
ANDRE VITOR RIBEIRO DEMETRIO
JOAO ROBERTO PEREZ PEDROSA
GABRIEL CARVALHO

IGOR VALENTINO DE OLIVEIRA
MATEUS MOREIRA

RANGEL DE MELO

WARLEY FELIPE MENDES
GLAUBER VINICIUS TAVARES
EMILIO ROCHA DIAS

GLEIZLON SOUZA

GUILHERME VITORIO FROES
GILBERTO ADRIANO PASSOS
MARCOS CEZAR

JULIO CESAR EVANGELISTA
FRANCISCO

OSVALDO FERNANDES DA SILVA
JUNIOR

BRUNO STEFANO
ROMARIO DOS SANTOS TEODORO
GILVAN RODRIGO SANTOS DE
ANTONIO MARCOS DE MENEZES
HERBERT CLAYTON SILVA PRA
DAVIDSON EDUARDO DA SILVA
RYAN VICTOR REIS

GUILHERME ESPOSITO GALDINO
JULIANO JESUS DO CARMO
MATEUS VEIGA

PEDRO SANTOS

JUNIO CESAR DE ARAUJO ALMEIDA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
M3049 23
M3049 24
M3049 25
M3049 26
M5099 9
M0029 6
M3049 27
M0029 7
M0029 8
M0029 9
M0029 10
M0029 11
M0029 12
M0029 13
M3049 28
M3049 29
M3049 30
M5099 10
M3049 31
M0029 14
M3049 32
M3049 33
M3049 34
M3049 35
M0029 15
M3049 36
M0029 16
M5099 11
M3049 37
M3049 38
M0029 17
M0029 18
M3049 39
M3049 40
M0029 19
M0029 20

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:24
00:04:29
00:04:29
00:04:32
00:04:33
00:04:40
00:04:41
00:04:49
00:04:51
00:04:55
00:04:56
00:04:58
00:04:59
00:05:02
00:05:03
00:05:09
00:05:09
00:05:10
00:05:11
00:05:11
00:05:16
00:05:16

00:05:21

00:05:22

00:05:23
00:05:24
00:05:25
00:05:30
00:05:32
00:05:41
00:05:42
00:05:44
00:05:44
00:05:54
00:05:55
00:05:55

Vel. Tempo
13,64 00:22:00
13,40 00:22:23
13,39 00:22:24
13,25 00:22:39
13,19 00:22:45
12,88 00:23:18
12,83 00:23:23
12,47 00:24:03
12,38 00:24:14
12,21 00:24:34
12,17 00:24:39
12,10 00:24:48
12,03 00:24:56
11,90 00:25:12
11,87 00:25:16
11,67 00:25:43
11,66 00:25:44
11,62 00:25:49
11,59 00:25:53
11,58 00:25:55
11,40 00:26:19
11,39 00:26:21
11,21 00:26:45
11,18 00:26:50
11,14 00:26:56
11,10 00:27:01
11,06 00:27:07
10,92 00:27:29
10,86 00:27:38
10,56 00:28:24
10,53 00:28:30
10,48 00:28:38
10,47 00:28:39
10,18 00:29:29
10,15 00:29:33
10,14 00:29:35
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CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Numero
150
22
140
137
113
142
86
66
90

Nome

ELIAS LUCIO CHAGAS

ARAN WENCESLAU SILVA SOUZA
VANDERLEI INACIO

YURI ALVES

RENATO SANTOS

LUIZ FELIPE FERNADES PROCOPIO
LEANDRO FRANCISCO CHAGAS
JEAN LUCAS BATISTA CEZAR
LUCCA LIMA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
M3049
M0029
M5099
M0029
M5099
M0029
M3049
M0029
M0029

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Cl.Fx.
41
21
12
22
13
23
42
24
25

Equipe

Ritmo
00:06:05
00:06:18
00:06:33
00:06:40
00:06:59
00:07:15
00:07:36
00:07:38
00:08:06

Vel.
9,86
9,562
9,16
9,01
8,60
8,27
7,89
7,85

7,41

Tempo
00:30:25
00:31:31
00:32:46
00:33:18
00:34:54
00:36:17
00:38:01
00:38:12
00:40:30

Pagina: 3



CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Numero Nome

162
165
181
172
112
55
88
92
124
156
151
160
63
44
159
184
185
67
17
54
37
48
29
166
70
180

109
167
168
126
39

105
171
96

BRUNA FERNANDES GOMES
CLAUDIA GONGALVES

BARBARA SILVA DE OLIVEIRA
ELIENE DE SOUZA COSTA
RENATA DA CONCEICAO SILVA
GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA
LINDAIANE DA ROCHA SILVA
CAMILA AGATA DOS REIS

TANIA MARIA RIBEIRO

ALINE RENATA ELOI

SILVIA PEREIRA DOS SANTOS
ANNA ALICE ARCANJO

ISADORA CRISTINA MARTINS SILVA
PAULA CORLAITT

ANA MARIA DE MELO

MARIA AUXILIADORA ROSA
LELIA SOUZA

JESSICA MARQUES

ANDREIA APARECIDA PASSO
GIRLENE DIVINA DA SILVA

DARLI DA SILVA NUNES
FLAVIANA ALVES DA SILVA
BRUNA MARANDOLA LACERDA
VIVIANE TOFANELI GOMES NEVES
JHENYFER CRISTINA TORRES
JAQUELINE ROCHA

AMANDA KAROLINE DE OLIVEIRA
RAFAEL G VIEIRA DIAS

PAOLA RAFAELA FROES
DANIELE MAGALHAES

THAIS ALEXANDRE MATIAS
DEYZIANE GOMES

PALOMA CRISTINA DE DEUS
ELEN ROSE DO PRADO

JORDANA CAROLINA SIQUEIRA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe
F3049 1
F5099 1
F3049 2
F3049 3
F3049 4
F3049 5
F0029 1
F3049 6
F3049 7
F3049 8
F3049 9
F0029 2
F0029 3
F3049 10
F5099 2
F5099 3
F5099 4
F3049 11
F5099 5
F3049 12
F5099 6
F3049 13
F3049 14
F3049 15
F0029 4
F5099 7
F0029 5
F3049 16
F3049 17
F3049 18
F3049 19
F3049 20
F0029 6
F3049 21
F3049 22

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:03:46
00:03:49
00:03:51
00:03:54
00:03:56
00:03:58
00:04:00
00:04:04
00:04:05
00:04:16
00:04:18
00:04:27
00:04:30
00:04:31
00:04:35
00:04:39
00:04:49
00:04:59
00:04:59
00:05:02
00:05:02
00:05:03
00:05:07
00:05:08
00:05:08
00:05:09
00:05:10
00:05:10
00:05:11
00:05:13
00:05:15
00:05:16
00:05:16
00:05:17
00:05:18

Vel. Tempo
15,90 00:18:52
15,69 00:19:07
15,58 00:19:15
15,37 00:19:31
15,24 00:19:41
15,11 00:19:51
14,98 00:20:02
14,77 00:20:19
14,67 00:20:27
14,05 00:21:21
13,94 00:21:31
13,50 00:22:13
13,35 00:22:28
13,27 00:22:36
13,08 00:22:56
12,92 00:23:13
12,46 00:24:05
12,02 00:24:57
12,02 00:24:58
11,92 00:25:10
11,90 00:25:12
11,89 00:25:14
11,71 00:25:37
11,70 00:25:38
11,70 00:25:38
11,64 00:25:46
11,61 00:25:50
11,61 00:25:50
11,57 00:25:56
11,49 00:26:07
11,41 00:26:17
11,39 00:26:20
11,38 00:26:22
11,35 00:26:26
11,34 00:26:28
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CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Numero
120
114

93
85
75
5
100
91
68
18
101
139
87
57
74
119
125
106
169
102
69
28
94
121
23
31

117
146
186
83
36
170
148
42
47

Nome

SHIRLEY CRISTINA JOANA SA
RINALDA APARECIDA FROIS
MARGARETH ANDRADE DE S
LAYSE CHANTAL DE OLIVEIRA
DAIANA MELO

ALESSANDRA MARCIA PINTO
NAIARA CAROLINE DA COSTA
LUCIANA APARECIDA ROCHA
JESSICA YASMIN GOMES
ANELISE CRISTINA NAZARETH
NAYARA JUNIA DE FREITAS
MARIA LUIZA JARDIM CAMPOS
LEIDIANE JUNIA DA SILVA
GLEICE LEITAO FERREIRA BAZILIO
SABRINA EMANUELA FIRMINO
SANDRA GOMES SILVA OLIV
TAYNARA NASCIMENTO S
PALOMA RODRIGUES DA SILVA
EDINEIA ALVES

NICOLE CRISTINE CARVALHO
JHENNIFER NITCHELLE G CAETANO
BRUNA TAMIRES DO CARMO
MARIA EDUARDA VIEIRA
SILVANA ALVES PEREIRA
STEPHANIE CAETANO

CARLA JUNIA MONTEIRO GOMES
ANA CAROLINA ALVES DA SILVA
ROSANA FERREIRA VAZ SANT
MARLENE SILVA SANTOS
LIDIANE GURGEL

LARISSE BARBOSA

EVANIA LUCIA DINIZ

EDUARDA FELIX

VANESSA DORNELES

ELOISA ALVES AMBIRES

FLAVIA MAGALHAES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
F3049 23
F5099 8
F5099 9
F0029 7
F3049 24
F5099 10
F0029 8
F0029 9
F0029 10
F3049 25
F0029 11
F0029 12
F3049 26
F0029 13
F3049 27
F0029 14
F0029 15
F0029 16
F5099 11
F0029 17
F3049 28
F3049 29
F0029 18
F5099 12
F3049 30
F3049 31
F0029 19
F5099 13
F5099 14
F3049 32
F0029 20
F5099 15
F0029 21
F3049 33
F0029 22
F3049 34

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:18
00:05:18
00:05:22
00:05:25
00:05:28
00:05:29
00:05:35
00:05:35
00:05:36
00:05:40
00:05:43
00:05:44
00:05:49
00:05:55
00:05:55
00:05:57
00:05:57
00:06:00
00:06:01
00:06:01
00:06:05
00:06:05
00:06:05
00:06:06
00:06:12
00:06:13
00:06:14
00:06:15
00:06:17
00:06:40
00:06:43
00:06:43
00:06:48
00:06:52
00:06:52

00:06:52

Vel. Tempo
11,32 00:26:30
11,31 00:26:31
11,19 00:26:48
11,08 00:27:05
10,96 00:27:22
10,93 00:27:27
10,75 00:27:54
10,75 00:27:55
10,71 00:28:01
10,58 00:28:21
10,50 00:28:34
10,47 00:28:40
10,32 00:29:04
10,14 00:29:35
10,13 00:29:37
10,08 00:29:45
10,08 00:29:45
10,00 00:30:00
9,97 00:30:05
9,97 00:30:06
9,87 00:30:24
9,87 00:30:24
9,86 00:30:26
9,85 00:30:28
9,68 00:31:00
9,65 00:31:05
9,62 00:31:11
9,59 00:31:16
9,55 00:31:25
8,99 00:33:22
8,93 00:33:35
8,93 00:33:36
8,82 00:34:00
8,74 00:34:20
8,73 00:34:21
8,73 00:34:21
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CORRIDA DA ACADEMIA IMPACTO

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Numero
49
20
164
81
183
132
128
187
158

71
41
32
62
51
122
89
16
175
76
84
30
33
26
127
11

34

27
46
145

Nome

FRANCIELLE MENDES NUNES

ANNA ESTHER SOARES DE OLIVEIRA

CAMILA MANUELE
DANIELA MARQUES

KARINE MARIA

VILMA ARRUDA

VALDEREZ SILVA SOARES

LIEGY FERNANDA DE SOUSA
AMANDA ANELITA ALVAREZ
AGUIDA APARECIDA DA CRUZ
JOANA DOS SANTOS COELHO
DRIELLE FERNANDES

CELIA ROCHA

INARAYSE LOUYSE

GABRIELLY X SANTOS

SOPHIA MAZOCK MACHADO
LORENNA DUARTE SILVA
ANDREA DE PAULA SALGADO
FERNANDA ANGELICA PAULA
JULIA RAPHAELA DA SILVA FELIX
LARYSSA DUARTE SILVA PRADO
CAMILA CRISTINA FERREIRA
CINTIA APARECIDA FERREIRA
BRUNA CRISTIANE DA SILVA PENA
POLIANA CRISTINA MENEZES
ANA LAURA ALVES SOUZA
CLARA LUIZA SILVA LOPES A
ADRIELLE DUARTE LAGE

BRUNA REIS

FLAVIA DIAS FIDELIX

NATHALIA REGINA GUIMARAES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
F3049 35
F0029 23
F0029 24
F3049 36
F3049 37
F3049 38
F3049 39
F3049 40
F3049 41
F5099 16
F3049 42
F3049 43
F3049 44
F0029 25
F0029 26
F0029 27
F3049 45
F5099 17
F3049 46
F3049 47
F0029 28
F3049 48
F3049 49
F3049 50
F0029 29
F3049 51
F0029 30
F3049 52
F0029 31
F5099 18
F3049 53

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:53
00:06:55
00:06:55
00:06:56
00:06:56
00:06:59
00:07:00
00:07:03
00:07:04
00:07:04
00:07:07
00:07:07
00:07:07
00:07:11
00:07:14
00:07:16
00:07:18
00:07:21
00:07:26
00:07:36
00:07:37
00:07:37
00:07:38
00:07:43
00:07:56
00:07:57
00:07:57
00:08:01
00:08:06
00:08:21
00:08:23

Vel.
8,73
8,67
8,67
8,65
8,65
8,60
8,56
8,51
8,50
8,48
8,44
8,43
8,43
8,36
8,30
8,25
8,22
8,17
8,06
7,89
7,88
7,87
7,87
7,78
7,57
7,55
7,55
7,49
7,40
7,19
7,16

Tempo
00:34:23
00:34:37
00:34:37
00:34:40
00:34:41
00:34:54
00:35:02
00:35:16
00:35:18
00:35:22
00:35:33
00:35:34
00:35:36
00:35:53
00:36:08
00:36:21
00:36:31
00:36:44
00:37:12
00:38:00
00:38:03
00:38:07
00:38:08
00:38:35
00:39:39
00:39:43
00:39:43
00:40:04
00:40:31
00:41:45
00:41:54
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